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Monika Filipina, njé autara dha

do té udhéheqé njé workshop pé

6-8 vjec. Artistja do té ndajé pa:

trimin dhe kreativitetin. Fémijét

me unike duke pérdorur teknika piktu
dhe do té kené mundésiné té shohiny
tistike. Workshopi do té zhvillohet
njé maksimum prej 20 fernuesh

prak &shté i nevojshém né: L4 pa
tirana.amb.sekretariat@msz. gnmpl s



Filmi tregon pasojat e mas:
Ruandés né vitin 1994, duke pérs-
hkruar pérvojat e viktimave dhe dé
mitaréve té Tutsi-ve. Eshté

rreth fuqisé sé natyrées, migesis
faljes, e drejtuarnga Joanna
Kos-Krauze dhe Krzysztof Krat
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neré te Federatés Po!ake te

Njé mundési e shkélqyer pér té mé
aftesn volejbolli nga pmfesicﬁig |
pérvojé ndérkombétare. 2
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ORA:18:00
NDESHJE VOLEJBOLLI

Njé ndeshje volejbolli me tr
fesionisté nga Federata Polake ¢
bollit do té zhvillohet me ekipet shc
tare. Ky aktivitet ka si gellim forcim
bashképunimit dhe shkémbimi
vojave sportive mes dy vendeve.
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